Депутата Совета народных депутатов Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района **Брыкаловой Натальи Николаевны**

Сообщение об отсутствии сделок

В соответствии с частью 4.2 статьи 12.1 Федерального закона "О противодействии коррупции" сообщаю, что в течение отчетного периода (с 1 января по 31 декабря 2019 года) сделок, предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", не совершалось.

10.02.2020 г.

Правительство Воронежской области управление по профилактике

Брыкалова Н.Н.

Депутата Совета народных депутатов Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Гусакова Евгения Ивановича

Сообщение об отсутствии сделок

В соответствии с частью 4.2 статьи 12.1 Федерального закона "О противодействии коррупции" сообщаю, что в течение отчетного периода (с 1 января по 31 декабря 2019 года) сделок, предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", не совершалось.

10.02.2020 г.

Правительство Воронежской область управление по профилактике коррупционных и иных правонарушений Гусаков Е.И.

Депутата Совета народных депутатов Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Линник Александра Петровича

Сообщение об отсутствии сделок

В соответствии с частью 4.2 статьи 12.1 Федерального закона "О противодействии коррупции" сообщаю, что в течение отчетного периода (с 1 января по 31 декабря 2019 года) сделок, предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", не совершалось.

10.02.2020 r.

Правительство Воронежской области управление по профилактике коррупционных и иных правонарушений Линник А.П.

Депутата Совета народных депутатов Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района **Мачулина Игоря Сергеевича**

Сообщение об отсутствии сделок

В соответствии с частью 4.2 статьи 12.1 Федерального закона "О противодействии коррупции" сообщаю, что в течение отчетного периода (с 1 января по 31 декабря 2019 года) сделок, предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", не совершалось.

10.02.2020 г.

Marpun

Мачулин И.С.

Правительство Воронежской области управление по профилактике коррупционных и иных правонарушений

Депутата Совета народных депутатов Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Остроушко Светланы Викторовны

Сообщение об отсутствии сделок

В соответствии с частью 4.2 статьи 12.1 Федерального закона "О противодействии коррупции" сообщаю, что в течение отчетного периода (с 1 января по 31 декабря 2019 года) сделок, предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", не совершалось.

10.02.2020 г.

Остроушко С.В.

(подпись)

Правительство Воронежской области управление по профилактике коррупционных и иных правонарушений

Депутата Совета народных депутатов Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района **Подкуйко Сергея Николаевича**

Сообщение об отсутствии сделок

В соответствии с частью 4.2 статьи 12.1 Федерального закона "О противодействии коррупции" сообщаю, что в течение отчетного периода (с 1 января по 31 декабря 2019 года) сделок, предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", не совершалось.

10.02.2020 г.

Правительство Воронежской области управление по профилактике коррупционных и иных Подкуйко С.Н.

Депутата Совета народных депутатов Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Скворцовой Светланы Анатольевны

Сообщение об отсутствии сделок

В соответствии с частью 4.2 статьи 12.1 Федерального закона "О противодействии коррупции" сообщаю, что в течение отчетного периода (с 1 января по 31 декабря 2019 года) сделок, предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", не совершалось.

10.02.2020 г.

Правительство Воронежской области управление по профилактике коррупционных и иных

соррупционных и иных правонарушений Скворцова С.А.

Депутата Совета народных депутатов Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Шевченко Виктора Владимировича

Сообщение об отсутствии сделок

В соответствии с частью 4.2 статьи 12.1 Федерального закона "О противодействии коррупции" сообщаю, что в течение отчетного периода (с 1 января по 31 декабря 2019 года) сделок, предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", не совершалось.

Правительство Воронежской области управление по профилактике коррупционных и иных

10.02.2020 r. Makuns

Шевченко В.В.